PRESO ATTO che il presente provvedimento è conforme alla legislazione vigente in materia, alle linee 

guida ANAC e al regolamento di ateneo per l’acquisizione di forniture, servizi e lavori di 

importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria; 

CONSIDERATO che la spesa complessiva per la fornitura di cui trattasi, pari ad euro 163,80 

(centosessantatre/80) oltre IVA a norma di legge, graverà su fondi del Centro 

Interdipartimentale di Servizi per le Discipline Sperimentali UA.A.SN.CIS, conto di costo 

Vestiario del personale (voce COAN A.C.04.11.01), esercizio finanziario 2021. 

DECRETA

[...]

ART. 2   Di  nominare, ai sensi dell’art. 21 del D.lgs. 50/2016 e s.m.i. e delle Linee Guida ANAC   n. 3 

l’arch. Gian Antonio Manzoni, responsabile del procedimento. 

Art. 3 Di autorizzare la spesa, oggetto del presente provvedimento, pari a euro 199,84  

(centonovantanove/84), IVA compresa, che graverà sul budget 2021 del Centro 

Interdipartimentale di Servizi per le Discipline Sperimentali UA.A.SN.CIS, conto di costo Vestiario 

del personale (voce COAN A.C.04.11.01). 

Il Presidente CIS 

prof. Paolo Pavan